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REPUBLIKA ESHQIPERISE OI'GH

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE
DEKANI
wr. 0003 prot, Shkoder, me | . M . 2025

Lénda: Shkrest pércjellése e vendimeve té komisionit ad-hoc pér vendin vakant né
departamentin ¢ Historisé

Prof. dr. Tonin GIURAJ
Rektor i Universitetit té Shkodrés “Luigi Gurakug”

Bashkéngjitur késaj shkrese do t& gjeni vendimet ¢ komisionit ad-hoc pér vendin vakant né
departamentin e Historisé.

Sheshi 2 Prilh, Shkod¥r, +355(22)800651, hup://gte unishk.edial, infad7 unislk.cdu.a
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE
DEKANI

Nr.Q 63 prot. Shkodér, mé l_i 2025

Lénda: Shkresé pércjellése e vendimeve té komisionit ad-hoc pér vendin vakant né
departamentin e Historisé

Prof. dr. Tonin GJURAJ
Rektor i Universitetit t& Shkodrés “Luigi Gurakugi®

Bashkéngjitur késaj shkrese do t& gjeni vendimet ¢ komisionit ad-hoc pér vendin vakant né&
departamentin e Historisé.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://é&&.unishk.¢du.al, infoZunishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Departamenti

Nr. Prot Shkoder, me 27.03.2025

PROCES VERBAL

I mbajtur nga komisioni Ad-Hoc pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues pér staf akademik prané
Departamentit t& Historisé, me datén 27.03.2025, lidhur me vazhdimin e procedurés s& vlerésimit
té kandidates sé kualifikuar népérmjet leksionit t& hapur. Komisioni Ad —Hoc i ngritur me Urdhrin
¢ Dekanit t&¢ FSHSH Nr. Prot.173, daté 19.02.2025, me pjesémarrjen e pérfagésuesit t& dekanit t&
FSHSH Dr. Dritan Rustja, me vendim Nr. 3, Nr.Prot. 177, dat& 19.02.2025 dhe pérfagésuesit té
Rektorit Prof . Adem Bekteshi me vendim Nr.21, Nr.Prot. 737, daté19.02.2025 mori pjes¢ né
leksionin e hapur t& organizuar nga kandidatje fituese e fazave pararendése. Né pérfundim

komisioni
VENDOSI:

1. Vlerésimi i kandidates n& pérfundim t& leksionit t€ hapur t& jeté:

1. 10 nga 10 piké (kjo &sht& maksimalja)

KOMISIONI Ad-Hoc

Dr. Bendis Kraja, Kryetare _/ iﬂ@ :

Prof. Dr. Nertila Ljarja, anétar

Dr. Sereta Koperaj, anétar Cﬁfyf
Anétar i caktuar nga Dekani Dr. Dritan Rustja & ;2
Anétar i caktuar nga Rektori Prof. Dr. Adem Bekteshi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Departamenti 1 Historisé

Nr. prot. Shkoder, m& 28 . 03__. 2025
VENDIM
Nr. dateé 27 03_ _ 2025__
PER

ZHVILLIMIN E PROCEDURES NGA KOMISIONI AD-HOC PER REKRUTIMIN E
PERSONELIT AKADEMIK NE DEPARTAMENTIN E HISTORISE NE FAKULTETIN E
SHKENCAVE SHOQERORE, USH
Komisioni Ad — Hoc i ngritur me Urdhrin e Dekanit t¢ FSHSH Nr. Prot. 173, daté 19. 02. 2025, me
pjesémarrjen e pérfagésuesit t€ dekanit & FSHSH Dr. Dritan Rusja, me vendim Nr.3, Nr.Prot.177, Daté
19.02.2025 dhe pérfagésuesit t& Rektorit Prof . Adem Bekteshi, me vendim Nr.21, Nr.Prot.737, daté
19.02.2025, bazuar né nenin 12 pika 4 ¢ “RREGULLORE E PUNESIMIT NE UNIVERSITETIN E
SHKODRES “LUIGI GURAKUQI™, pas vlerésimit t& kandidatéve me t& dy elementét: vierésimi i dosjeve

dhe leksioni 1 hapur
VENDOSI:
1. Shpalljen fituese pér vendin e punés lektor prané Departamentit t& Historisé kandidaten:
Ilirjana Kaceli
2. Ky vendim t’i pércillet Dekanatit dhe zyrés sé Burimeve Njerézore, pér t& proceduar sipas rregutlores
sé zénies dhe ruajtjes s& vendit t€ punés.

KOMISIONI Ad-Hoc

Dr. Bendis Kraja, Kryetare (%j

v

Prof. Dr. Nertila Ljarja, anétar

Dr. Sereta Koperaj, anétar

Dr. Dritan Rustja, anétar i caktuar nga dekani 4%/_
Prof. Dr. Adem Bekteshi, anétar i caktuar nga Rektori
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Adresa: Rruga “Arben Broci” Fakulteti i Ekonomisé, Tirang Tel/Fax; +355 4 2345789, ggg feut.edu.al



